ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỮU ĐỊNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:      /TB-UBND           Hữu Định, ngày  03  tháng  03  năm  2025

THÔNG BÁO

Công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Châu Thành

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật nhà ở số

27/2023/ QH15, Luật kinh doanh bất động sản số 29/2023/ QH15 và Luật các tổ

chức tín dụng số 32/2024/ QH15 ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BTNMT ngày 12 tháng 12 năm 2024

của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định kỹ thuật về lập, điều

chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

 Căn cứ Quyết định số 544/QĐ-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

huyện Châu Thành.

  Căn cứ thông báo số 583/ TB-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành về công bố, công khai Kế hoạch sử dụng

đất năm 2025 huyện Châu Thành

 Ủy ban nhân dân xã Hữu Định công bố, công khai toàn bộ tài liệu Kế

hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Châu Thành tại trụ sở làm việc của Ủy

ban nhân dân các xã Hữu Định (Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ) và

trên trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân huyện huyện Châu Thành

(địa chỉ là https://chauthanh.bentre.gov.vn/).

 - Hồ sơ công bố công khai gồm có:

 + Quyết định số 544/QĐ-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bến Tre;

 + Báo cáo thuyết minh tổng hợp (kèm biểu số liệu);

+ Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của huyện Châu Thành;

 + Các bản đồ chuyên đề.

 Ủy ban nhân dân xã Hữu Định trân trọng thông báo đến toàn thể đơn

vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng ấp các ấp;

- Lưu: VT, ĐC (15b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thanh Tùng

https://longho.vinhlong.gov.vn/
http://longdien.baria-vungtau.gov.vn/documents/10180/326236/2902-Q%C4%90-UBND.doc
http://longdien.baria-vungtau.gov.vn/documents/10180/326236/2902-Q%C4%90-UBND.doc
http://longdien.baria-vungtau.gov.vn/documents/10180/326236/BC%20Thuyet%20minh%20KHSDD%202015%20huyen%20LD-pheduyet.pdf

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T15:42:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Ngô Thanh Tùng<nthanhtung.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-03T16:16:03+0700

		2025-03-03T16:16:03+0700